
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/4 
 

 
1) Identifikace zadavatele 
Název zadavatele:  INGSTREM, s.r.o. 
Sídlo:    Brno, Fryčajova 27, PSČ 61400 
IČO:    49975579 
Spisová značka:   C 2463 vedená u Krajského soudu v Brně 
Zastoupený:   Ing. RENÁTA KOUDELKOVÁ, jednatel 
 
    
Kontakt ve věci zakázky (pro poštovní, e-mailovou i telefonickou komunikaci): 
Kontaktní osoba :             Ing. Kateřina Sirotková, MBA (MED Education s.r.o.) 
Telefon :    +420 733 515 982 
e-mail:     katerina@mededucation.cz 
 
 Veškeré informace k zakázce jsou zveřejněny na profilu zadavatele:  
https://ingstrem.profilzadavatele.cz/ 
 
2) Přesné vymezení předmětu zakázky a požadavků zadavatele 
Název zakázky: Pořízení osobního vozu - elektromobilu 
Druh zakázky: Dodávka 
 
Projekt žadatele INGSTREM, s.r.o. v rámci III. Výzvy programu podpory NUT zavádí do činnosti podniku inovativní 
technologii (TRL 9) čisté mobility. V rámci způsobilých výdajů je pořízen 1x elektromobil. 
 
Předmětem tohoto výběrového řízení je dodávka 1x osobního elektromobilu dle níže uvedené specifikace. 
Dílčí plnění nejsou umožněna. 
 

Ø Pohon elektromobilu: typ BEV 
Ø Dojezd na elektrický pohon (NEFZ): min. 300 km 
Ø Typ baterie: Li-Ion 
Ø Kapacita baterie: min. 75 kWh 
Ø Předmět dodávky je vůz, který nebyl předmětem odpisů  
Ø Předmětem dodávky je nový vůz 
Ø Předmět dodávky je vůz, který nebyl předmětem odpisů  

3) Předpokládaná hodnota zakázky 
Předpokládaná hodnota zakázky pro není stanovena. 
Dle PpVD – OPPIK: Zadavatel na žádost poskytovatele dotace doloží způsob stanovení předpokládané hodnoty 
zakázky dle § 16 a násl. ZZVZ. 

 
4) Doba a místo plnění zakázky 
Doba plnění zakázky je do 4 měsíců po ukončení výběrového řízení. 
Místo plnění zakázky:  Sídlo zadavatele: Roudnice nad Labem - Brno, Fryčajova 27, PSČ 61400 
 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/4 
 

 
5) Prokázání kvalifikace  
 
Není požadováno. 
 
6) Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
Nabídku je nutné předložit 1x v listinné podobě + 1x naskenovanou ve formátu PDF v jednom PDF souboru na 
datovém nosiči CD nebo flash disku a to společně v  obálce s nápisem – „NEOTVÍRAT-NABÍDKA“. (Listinná i skenovaná 
forma nabídky musí být opatřena podpisem osoby oprávněné jednat za uchazeče ve věci podání nabídky 
specifikované technologie / elektromobilu). Dále musí být zapečetěná obálka s nabídkou označena identifikačními 
údaji uchazeče. 
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Jiný jazyk nabídky je nepřípustný. 
 
Členění nabídky: 
1.  Krycí list obsahující identifikační údaje uchazeče a nabídkovou cenu 
2.  Popis nabízeného plnění dodávky včetně technické specifikace 
3.  Kontaktní údaje zpracovatele nabídky 

 
7) Způsob zpracování nabídkové ceny 
Cena musí zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění předmětu zakázky včetně 
všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu zakázky. Nabídková cena musí rovněž zahrnovat pojištění, 
garance, daně, cla, poplatky, inflační vlivy a jakékoli další výdaje nutné pro realizaci zakázky. Nabídková cena je 
konečná a není přípustné ji v průběhu realizace zakázky navyšovat kromě případu změny sazby DPH stanovené 
zákonem. 
Nabídková cena bude členěna na položkové ceny dle jednotlivých částí zakázky. 
 
Celková nabídková cena může být uvedena v CZK / EUR v členění: 

o nabídková cena za celý předmět zakázky bez DPH 
o DPH za celý předmět zakázky 
o nabídková cena za celý předmět zakázky včetně DPH 

 
Pro porovnávání nabídkové ceny uvedené v různých měnách se použije kurz ČNB k poslednímu dni lhůty pro předání 
nabídky. 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

3/4 
 

 
8) Kritéria a způsob hodnocení 
Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky. 
 
Dílčí hodnotící kritéria jsou: Nabídková cena bez DPH + Doba dodání v týdnech od ukončení výběrového řízení 
 
I. Dílčí hodnotící kritérium: 
 

- Nabídková cena bez DPH 
- Váha kritéria: 50% 
- Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší celkovou cenou bez DPH. 

 
Způsob hodnocení: 
Počet bodů hodnocené nabídky = 100 * (nejvýhodnější nabídka / hodnocená nabídka) * váha vyjádřená desetinným 
číslem 
 

II. Dílčí hodnotící kritérium: 
 

- Doba dodání v týdnech od ukončení výběrového řízení 
- Váha kritéria: 50% 
- Nejvýhodnější je nabídka s nejnižším počtem týdnů jako doby dodání. 
- Dodáním je fyzické předání plnění – předání elektromobilu (dle předávacího protokolu). 

 
Způsob hodnocení: 
Počet bodů hodnocené nabídky = 100 * (nejvýhodnější nabídka / hodnocená nabídka) * váha vyjádřená desetinným 
číslem 
 
9) Otevírání nabídek 
Otevírání obálek a jejich vyhodnocení proběhne dne 4. 9. 2017 ve 9:30 hod na adrese MED Education s.r.o., Křižíkova 
237/36a, 186 00, Praha 8 - Karlín, Česká republika v hlavní zasedací místnosti. 

 
Všichni uchazeči, kteří podají nabídku, budou informování o výsledku výběrového řízení zveřejněním výsledků na 
http://tankwash.profilzadavatele.cz/. 
Otevírání obálek proběhne neveřejně. 
 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

4/4 
 

 
10) Lhůta a místo pro předkládání nabídky 
 
Nabídky je nutné zaslat na adresu MED Education s.r.o., Křižíkova 237/36a, 186 00, Praha 8 - Karlín, Česká republika, 
Česká republika k rukám kontaktní osoby Ing. Kateřina Sirotková, MBA, nebo je předávat na zmíněné adrese osobně, 
na základě předchozí telefonické dohody o termínu předání s kontaktní osobou. Soutěžní lhůta pro předkládání 
nabídek začíná běžet následující den po zveřejnění oznámení na profilu zadavatele a končí 4. 9. 2017 v 9:00. 
 
11) Obchodní podmínky 
4 roky nebo 80.000km na celý vůz  
8 let a neomezené km na drive unit a baterii.  
 
Veškeré faktury a smlouvy týkající se zakázky budou označeny identifikačním číslem projektu v OP PIK. 
 
12)  Požadavky na varianty nabídek 

 
Varianty nabídek – variantní nabídky se nepřipouštějí. 

 
13)  Vysvětlení zadávacích podmínek 
Uchazeči jsou oprávněni požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí být 
zadavateli doručena nejpozději 4 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti.  
Dodatečné informace může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti.  
Dodatečné informace, včetně přesného znění požadavku, zveřejní zadavatel na profilu zadavatele a zároveň je 
neprodleně písemně oznámí všem dosud známým uchazečům. 
 
14) Ostatní podmínky 
Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným příslibem a nejedná se o 
veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení. 
Tento projekt je spolufinancován ze zdrojů EU. 
Zadavatel nehradí uchazečům náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení. Nabídky zadavatel uchazečům nevrací. 
Jsou-li v ZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení požadovaného 
standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. 
 
V Brně, dne 17. 8. 2017 
 
 
 
 


